

**Performance Institute ApS**  
**CVR-nr. 28508735**  
**Rådhusstorvet 1**  
**3520 Farum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Arnfinn Stolp Blom

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Performance Institute ApS  
Rådhusstorvet 1  
3520 Farum

CVR-nr.: 28508735

Stiftet: 02.03.2005

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Arnfinn Stolp Blom

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af løsninger til virksomheder til skabelse af mer-salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.520 t.kr. mod 2.175 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.519.601</b>	<b>2.174.735</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.371.795)</u>	<u>(1.294.462)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.147.806</b>	<b>880.273</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.517	18.055
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.466)</u>	<u>(25.013)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.138.857</b>	<b>873.315</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(269.166)</u>	<u>(217.026)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>869.691</u></b>	<b><u>656.289</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført resultat		<u>169.691</u>	<u>(43.711)</u>
		<b><u>869.691</u></b>	<b><u>656.289</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	926
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>926</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.179.637	1.965.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.370.735	622.803
Udskudt skat		1.183	1.556
Andre tilgodehavender		61.426	38.485
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.612.981</b>	<b>2.628.277</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>431.737</b>	<b>914.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.044.718</b>	<b>3.543.386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.044.718</b>	<b>3.543.386</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		172.056	2.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>997.056</u></b>	<b><u>827.365</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.514.607	1.959.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	125.579
Skyldig selskabsskat		166.793	132.482
Anden gæld		250.992	328.671
Periodeafgrænsningsposter		115.270	170.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.047.662</u></b>	<b><u>2.716.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.047.662</u></b>	<b><u>2.716.021</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.044.718</u></b>	<b><u>3.543.386</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.365	700.000	827.365
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	169.691	700.000	869.691
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>172.056</b>	<b>700.000</b>	<b>997.056</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.304.026	1.236.216
Andre omkostninger til social sikring	13.298	28.887
Andre personaleomkostninger	54.471	29.359
	<b>1.371.795</b>	<b>1.294.462</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.931
Renteindtægter i øvrigt	0	1.038
Valutakursreguleringer	2.517	86
	<b>2.517</b>	<b>18.055</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.080
Renteomkostninger i øvrigt	11.466	18.875
Valutakursreguleringer	0	58
	<b>11.466</b>	<b>25.013</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	268.793	216.482
Ændring af udskudt skat	373	544
	<b>269.166</b>	<b>217.026</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.